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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025015 - Pembelajaran Terpadu 

: 3D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA405 Senin 16:30-18:10 

Dosen : - DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

22 Sep 2025 

Latar Belakang Kurikulum Merdeka 

 

30 

 

DITA PRIHATNA WATI 

2 Senin 

29 Sep 2025 

Hakikat Pembelajaran Terpadu 

 

30 

 

DITA PRIHATNA WATI 

3 Senin 

6 Okt 2025 

Pembelajaran Model Penggalan (Framented) dan Model 

Keterhubungan (Connected) 

 

29 

 

DITA PRIHATNA WATI 

4 Senin 

13 Okt 2025 

Terpadu Model Sarang (Nested) dan Model Urutan/Rangkaian 

(Squenced) 

 

30 

 

DITA PRIHATNA WATI 

5 Senin 

20 Okt 2025 

Pembelajaran Terpadu Model Bagian (Shared) dan Model Jaring 

Laba-laba (Webbed) 

 

29 

 

DITA PRIHATNA WATI 

6 Senin 

27 Okt 2025 

Pembelajaran Terpadu Model Galur (Threaded) dan Model 

Keterpaduan (Integrated) 

 

30 

 

DITA PRIHATNA WATI 

7 Senin 

3 Nov 2025 

Pembelajaran Terpadu Model Model Celupan (Immersed) dan 

Model Jaringan (Networked) 

 

30 

 

DITA PRIHATNA WATI 

8 Senin 

 24 Nov 2025 

UJIAN TENGAH SEMESTER 
30 

 

DITA PRIHATNA WATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025015 - Pembelajaran Terpadu 

: 3D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA405 Senin 16:30-18:10 

Dosen : - DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

1 Des 2025 

Pembelajaran Terpadu untuk Sekolah Dasar (Model Connected, 

Webbed, Integrared) 

 

28 

 

DITA PRIHATNA WATI 

10 Senin 

8 Des 2025 

Merancang Pembelajaran dengan Model PBL 

 
30 

 

DITA PRIHATNA WATI 

11 Senin 

 15 Des 2025 

Merancang Pembelajaran dengan Model PjBL 

 
30 

 

DITA PRIHATNA WATI 

12 Senin 

22 Des 2025 

Observasi di Sekolah Dasar dengan Menggunakan Model PBL 

dan PjBL 

 

30 

 

DITA PRIHATNA WATI 

13 Senin 

29 Des 2025 

Menganalisis dan mengevaluasi Model Pembelajaran di SD 

 
30 

 

DITA PRIHATNA WATI 

14 
Senin 

5 Jan 2026 

 

 

 

 

Mempresentasikan hasil observasi Model Pembelajaran di SD 

 

30 

 

  DITA PRIHATNA WATI 

15 
Senin 

26 Jan 2026 

Mengevaluasi Video Observasi Model Pembelajaran Terpadu di 

SD 

30 

 

  DITA PRIHATNA WATI 

16 
 UJIAN AKHIR SEMESTER 30 

 

  DITA PRIHATNA WATI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 Februari  

Dosen ybs 

 

 

 

 

DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025015 - Pembelajaran Terpadu 

: 3D 

Dosen : DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt  2025 27 Okt 2025 3 Nov 2025 24 Nov 2025 1 Des 2025 8 Des  2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des  2025 

 
5 Jan 2026 

 
26 Jan 2026 

 
2 Feb 2026 

1  2001025378 KURNIA ANGGRAENI V V X V V V V V X V V V V 
V V V 

14 85 

2 33010212003RAAFI ATHA ASTRELLA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

3 33020212008ANGGER DIMAS ONA GIRI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

4 2401025005 LUTHFIYATUL FISHIYAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

5  2401025008 DIKA MEILIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

6 2401025012 TAUFIQ HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

7  2401025015 GISHA AZKA NADHIRA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

8  2401025026 INDHY RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

9  2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

10 2401025040 REYSHA ADEL AULIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

11 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

12 2401025062 HERVANI NUR RIZKI V V V V X V V V X V V V V 
V V V 

14 85 

13 2401025066 ALMAS AZKIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

14 2401025071 R. REZA FEBIANTI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

15 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

16 2401025088 GHINA NUR SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

17 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

18 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

19 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

20 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

21 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025015 - Pembelajaran Terpadu 

: 3D 

Dosen : DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 

 
5 Jan 2026 

 
26 Jan 2026 

 
2 Feb 2026 

22 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

23 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

24 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

25 2401025128 LATIFAH ISNAENI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

26 2401025132 NIA NURAINI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

27 2401025135 FERLIANA CLARISHA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

28 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

29 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

30 2401025179 ATIKA GINA NABILA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 30,00 30 29 30 29 30 30 30 28 30 30 30 30 
 

30 

 
30 

 
30 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Pembelajaran Terpadu 

: 3D 

: DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025378 KURNIA ANGGRAENI 70 70 70 70 70.00 B 

2 2300005227 RAAFI ATHA ASTRELLA 100 86 85 86 87.10 A 

3 2300005229 ANGGER DIMAS ONA GIRI 100 80 84 84 84.80 A 

4 2401025005 LUTHFIYATUL FISHIYAH 82 85 85 85 84.70 A 

5 2401025008 DIKA MEILIA 82 85 85 85 84.70 A 

6 2401025012 TAUFIQ HIDAYAH 82 85 85 85 84.70 A 

7 2401025015 GISHA AZKA NADHIRA 82 85 85 85 84.70 A 

8 2401025026 INDHY RAHMAWATI 82 85 85 85 84.70 A 

9 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN 82 85 85 85 84.70 A 

10 2401025040 REYSHA ADEL AULIA 82 85 85 85 84.70 A 

11 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI 82 85 85 85 84.70 A 

12 2401025062 HERVANI NUR RIZKI 82 85 85 85 84.70 A 

13 2401025066 ALMAS AZKIA 82 85 85 85 84.70 A 

14 2401025071 R. REZA FEBIANTI 82 85 85 85 84.70 A 

15 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI 82 85 85 85 84.70 A 

16 2401025088 GHINA NUR SALSABILLA 82 85 85 85 84.70 A 

17 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH 82 85 85 85 84.70 A 

18 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI 82 85 85 85 84.70 A 

19 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA 82 85 85 85 84.70 A 

20 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY 82 85 85 85 84.70 A 

21 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI 82 85 85 85 84.70 A 

22 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI 82 85 85 85 84.70 A 

23 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH 82 85 85 85 84.70 A 

24 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI 82 85 85 85 84.70 A 

25 2401025128 LATIFAH ISNAENI 82 85 85 85 84.70 A 

26 2401025132 NIA NURAINI 82 85 85 85 84.70 A 

27 2401025135 FERLIANA CLARISHA 82 85 85 85 84.70 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Pembelajaran Terpadu 

: 3D 

: DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA 82 85 85 85 84.70 A 

29 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN 88 85 85 85 85.30 A 

30 2401025179 ATIKA GINA NABILA 82 85 85 85 84.70 A 

Ttd 

 

 

DITA PRIHATNA WATI, M.Pd. 


